
令和４年１０月吉日 

株式会社つくし工房 

代表取締役 与島 秀則 

 

 

「つくしの家となみ」内見会のご案内（ご招待） 

 

 

 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、砺波市庄川町にて弊社９か所目のデイサービス「つくしの家となみ」を開所する運

びとなりました。 

 つきましては、下記の日程で内見会を実施いたします。ご多用とは存じますが、皆様方に「つく

しの家となみ」の船出を共に祝っていただきたく、ここにご招待申し上げます。今後とも「つくし

の家となみ」の運営に対し、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
 

日時：令和４年１０月２８日（金）、２９日（土） 

9 時３０分～1６時３０分 （随時受付可能です） 

           場所：つくしの家となみ（砺波市庄川町青島 645） 

            

※お車でお越しの方は、駐車場をご利用下さい。 

 

以上 

 

 

（お問合せ）事務局 

電話 076-436-0911 


